
Rakvåg Skytterlag

Otrøyfelten 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

Vi takker for deltakelsen 

Grovfelt Medaljer Mesterskap 30sk. EJ,2-5+V55
Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka. Serier Totalt Medalje
1. Jørn Ole Skiri Rauma 5 6/6 6/3 6/4 6/1 6/5 30/19 GYLT
2. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/5 6/5 6/3 6/1 6/5 30/19 SØLV
3. Roger Hals Fosna 5 6/4 6/1 6/4 6/3 6/6 30/18 BRONZE
4. Palmar Haugen Rakvåg 5 6/5 6/3 6/2 6/4 6/4 30/18
5. Idar Moen Malmefjorden 5 6/1 6/4 6/3 6/3 6/6 30/17
6. Lars Høybakk Langevåg 3 6/3 5/3 6/4 6/6 6/6 29/22
7. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 K 6/5 6/5 5/3 6/4 6/3 29/20
8. Ola Vangen Stranda 4 5/0 6/4 6/3 6/2 6/3 29/12
9. Jan Malmedal Malmefjorden 3 6/4 6/3 5/2 6/3 6/0 29/12
10. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 6/4 6/3 4/2 6/3 6/6 28/18
11. Dick Brevik Malmefjorden 4 5/2 6/1 6/6 5/2 6/6 28/17
12. Per Otto Opstad Rakvåg 5 5/0 6/3 6/4 5/4 6/3 28/14
13. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 5 6/3 6/0 5/5 5/3 6/3 28/14
14. Tom Olav Moldskred Aalesund 4 5/3 5/2 6/3 6/3 6/2 28/13
15. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 2 5/2 6/0 5/1 6/5 6/2 28/10
16. Kåre Krogstad Eide og Naas 4 5/2 4/0 6/1 6/3 6/5 27/11
17. Frøydis Indergård Reinsfjell EJ K 6/3 3/0 6/2 6/2 6/0 27/07
18. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 3 AK 4/2 5/2 5/4 6/3 6/4 26/15
19. Ivar Skaar Pedersen Langevåg 4 L 5/3 6/4 3/2 6/5 6/1 26/15
20. Frode Standal Kleive 5 6/2 5/2 4/2 6/3 5/3 26/12
21. Olav Nogva Eide og Naas 3 4/0 6/4 4/2 6/1 6/3 26/10
22. Atle Moen Malmefjorden V55 5/0 6/1 5/1 5/2 4/2 25/06
23. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 N 0/0 6/4 6/4 6/5 6/6 24/19
24. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 5 5/3 6/3 2/0 5/4 6/3 24/13
25. Anders Korneliussen Kvernes 5 5/1 6/3 1/0 6/3 6/3 24/10
26. Torbjørn Høybakk Langevåg 3 4/0 6/1 3/2 5/3 6/4 24/10
27. Alf-Henrik Håker Tresfjord V55 5/0 5/1 6/2 2/0 6/4 24/07
28. Kato Sætre Tresfjord 4 3/2 3/1 4/3 5/3 5/1 20/10
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Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 5/0 5/1 6/1 5/2 6/1 27/05 160,-
2. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 6/1 2/0 5/3 6/5 4/1 23/10 0,-

Grovfelt Medalje kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 5/0 5/1 6/1 5/2 6/1 27/05 Gylt
2. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 6/1 2/0 5/3 6/5 4/1 23/10

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 5/2 6/0 5/1 6/5 6/2 28/10 80,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Høybakk Langevåg 6/3 5/3 6/4 6/6 6/6 29/22 240,-
2. Jan Malmedal Malmefjorden 6/4 6/3 5/2 6/3 6/0 29/12 160,-
3. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 4/2 5/2 5/4 6/3 6/4 26/15 0,-
4. Olav Nogva Eide og Naas 4/0 6/4 4/2 6/1 6/3 26/10 0,-
5. Torbjørn Høybakk Langevåg 4/0 6/1 3/2 5/3 6/4 24/10 0,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 6/5 6/5 5/3 6/4 6/3 29/20 262,-
2. Ola Vangen Stranda 5/0 6/4 6/3 6/2 6/3 29/12 186,-
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3. Dick Brevik Malmefjorden 5/2 6/1 6/6 5/2 6/6 28/17 112,-
4. Tom Olav Moldskred Aalesund 5/3 5/2 6/3 6/3 6/2 28/13 0,-
5. Kåre Krogstad Eide og Naas 5/2 4/0 6/1 6/3 6/5 27/11 0,-
6. Ivar Skaar Pedersen Langevåg 5/3 6/4 3/2 6/5 6/1 26/15 0,-
7. Kato Sætre Tresfjord 3/2 3/1 4/3 5/3 5/1 20/10 0,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jørn Ole Skiri Rauma 6/6 6/3 6/4 6/1 6/5 30/19 401,-
2. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/5 6/5 6/3 6/1 6/5 30/19 293,-
3. Roger Hals Fosna 6/4 6/1 6/4 6/3 6/6 30/18 186,-
4. Palmar Haugen Rakvåg 6/5 6/3 6/2 6/4 6/4 30/18 80,-
5. Idar Moen Malmefjorden 6/1 6/4 6/3 6/3 6/6 30/17 0,-
6. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 6/4 6/3 4/2 6/3 6/6 28/18 0,-
7. Per Otto Opstad Rakvåg 5/0 6/3 6/4 5/4 6/3 28/14 0,-
8. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 6/3 6/0 5/5 5/3 6/3 28/14 0,-
9. Frode Standal Kleive 6/2 5/2 4/2 6/3 5/3 26/12 0,-
10. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 0/0 6/4 6/4 6/5 6/6 24/19 0,-
11. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 5/3 6/3 2/0 5/4 6/3 24/13 0,-
12. Anders Korneliussen Kvernes 5/1 6/3 1/0 6/3 6/3 24/10 0,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Atle Moen Malmefjorden 5/0 6/1 5/1 5/2 4/2 25/06 160,-
2. Alf-Henrik Håker Tresfjord 5/0 5/1 6/2 2/0 6/4 24/07 0,-

Grovfelt Klassevinner Medalje V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Atle Moen Malmefjorden 5/0 6/1 5/1 5/2 4/2 25/06 Gylt
2. Alf-Henrik Håker Tresfjord 5/0 5/1 6/2 2/0 6/4 24/07
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Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 5/4 3/1 3/2 5/1 3/0 19/08 80,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. JEG
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Dan Ove Aandal Aureosen 6/4 4/0 4/2 4/1 5/0 23/07 80,-

Grovfelt Pengepremiering 30-skudd kl. EJ, 18-19 å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Frøydis Indergård Reinsfjell 6/3 3/0 6/2 6/2 6/0 27/07 50,-


